
ZARZĄDZENIE Nr 48/18 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 29 marca 2018 roku 
 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie tworzenia aktów prawnych w Urzędzie Miejskim  
w Szydłowcu. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu Nr 8/14 Burmistrza Szydłowca z dnia 21 stycznia 2014 roku w sprawie 
tworzenia aktów prawnych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 6 ust. 8 wyraz „przecinkiem” zastępuje się wyrazem „średnikiem”; 
2) w § 12 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu „6) Burmistrza - w przypadku  projektu 

uchwały.”;  
3) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3. Kierownik Referatu Kancelaryjno-

Administracyjnego przekazuje projekt uchwały wraz z wnioskiem Burmistrza  
o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji Rady.”; 

4) § 15 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Uchwałę opatruje się numerem 
oznaczającym numer sesji Rady (cyfra rzymska) łamane przez numer uchwały 
wynikającej z rejestru uchwał danej kadencji (cyfra arabska) łamane przez dwie ostatnie 
cyfry roku podjęcia uchwały” 

5) § 15 skreśla się ust. 8; 
6) w § 17 ust. 6 wyrazy „Administracyjno-Kadrowego” zastępuje się wyrazami 

„Kancelaryjno-Administracyjnego”; 
7) w § 19 ust. 2 „Przedmiot aktu nowelizującego rozpoczyna się wyrazami „zmieniająca 

uchwałę (zmieniające zarządzenie) w sprawie…” lub „w sprawie zmiany uchwały 
(zarządzenia) w sprawie…”, wymieniając tylko podmiot zmienianego aktu.”; 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r. 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
(-) Artur Ludew 

 
 


